



Formular

COD: PO-CSUD.1 – F2

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR UNIVERSITĂȚII

CANDIDAT CEZARINA NECULA

Condiții	Îndeplinire condiții	
A. Doctor	Diploma de Doctor în domeniul HORTICULTURĂ. , din 02.08.2004 emisa de Universitatea din Craiova	
B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMECTS nr. 6560/20.12.2012; MO, I, 890 si 890bis/27.12.2012 pentru PROFESORUNIVERSITAR	Standarde indeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr....., Anexată: Fișa de calcul si de sustinere a îndeplinirii standardelor minime specifice domeniului, in acord cu realizarile mentionate:	
Condiții minimale [Punctaj]	Minim prevăzut	Realizat
A1. Activitatea didactică și profesională	100 puncte	346,11puncte
A2. Activitatea de cercetare	260 puncte	305,29 puncte
A3. Recunoașterea și impactul activității	40 puncte	320,31 puncte
TOTAL (A)	400 puncte	971,71 puncte
Condiții minimale obligatorii pe subcategorii [Număr]	Minim prevăzut	Realizat
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate	2	7
A.1.2.1. Manuale didactice	-	5
A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicații	-	1
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții	6	10
A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	15	20
A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)	2	2
D. Condiții medii minime, 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) 9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)	Îndeplinit	
C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale	Diploma de Licență , in domeniul agronomie Nr. 2303 din 1.10.1992 emisă de Institutul Agronomic „N. Bălcescu,, București	
	Diploma de Licență , in domeniul psihologie Nr. 3068 din 04.07.2011 emisă de Universitatea „Spiru Haret,, din București	
	Diplomă de Studii Master , specializarea management - Managementul proiectelor nr.1787.din 20.03.2008 emisă de Universitatea VALAHIA din Târgoviște	
	Diplomă de Studii Master , specializarea psihologie– Consiliere psihologică și educațională nr.1211din30.03.2011emisă de Universitatea „Spiru Haret,, din București	
	Diplomăde studii postuniversitare de specializare - Consultanță agricolă- USAMV București, nr.160 din 26.06.2009	
	Diplomă Managementul calității în învățământul superior TEHNE- Centrul pentru Dezvoltare și Inovare în Educație, TUV	

PO-CSUD.1-F2



Formular

COD: PO-CSUD.1 – F2

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

Austria-România- 26.11.2013
Certificat program postuniversitar de formare și dezvoltare profesională ,domeniul științele educației „ <i>Calitate inovare comunicare în sistemul de formare continuă a didacticienilor din învățământul superior</i> „, nr.1220 din 22.11.2013 <i>Universitatea Politehnică București</i>
Alte Certificate
Certificat de absolvire-<i>Protecția mediului în contextul legislației europene</i> nr.142din 22.10.2005, <i>Universitatea Valahia din Târgoviște</i>
Certificat - <i>Integrated control of environmental quality Developing the applicative research performances for the higher education personnel in the of environmental protection</i> University of Molise27.02.2011
Certificat - <i>Aplicatii informatice pentru procesarea imaginilor de teledetectie</i> -Agentia Spatiala Romana/ Centrul Roman pentru Utilizarea Teledetectiei in Agricultura , 27.05.2011
Certificat - <i>Metode inovative de predare eLearning</i> , nr 457 din 10 .06.2011, <i>Catedra UNESCO 177 Bucuresti</i>
Certificat de absolvire. Cursuri de SAP ERP și Management Școlaritate „ <i>Formarea personalului universitar și a studenților în utilizarea instrumentelor informatice moderne în domeniul managementului universitar</i>„,Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești-martie 2012
CertificatXpert personal business skills <i>Building and leading a team successfully (16.07.2007)</i> <i>Negotiating, discussing and arguing your case (09.07.2007)</i> <i>Organising and carrying out projects successfully(23.07.2007)</i> Asociația <i>EUROED</i> București
Attestation de stage <i>Euro Competencies Transfer, Environment and Biotechnologies</i> - <i>La protection biologique intégrée</i> - <i>Les outils de l'agriculture de précision</i> Coopagri Bretagne, Le laboratoire de Capinov, Coopérative agricole Saveolaprilie 2006
Certificat <i>Protectia plantelor in spatii protejate, legumicultura,ecologia plantelor in spatii protejate.Tehnologii și principii ecologice de obținere a legumelor în câmp și spații protejate.</i> Institutul de Bioresurse Alimentare București
Cursurile școlii francophone Attestation Biologie et pathologiemoleculaire. Biotechnologie. Universitatea „ Al.I. Cuza” Iași iunie 2002
Premiul <i>Societatea Română a Horticultorilor</i> pentru lucrarea FITOPATOLOGIE 16 .10.2008

Data,

Candidat,

Cezarina NECULA